
Zarządzenie nr WAO.0050.163.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 7 września 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 
Sportowego w Łomiankach 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 poz. 713), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Ewelinę Kordek – p.o. Dyrektora Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 
Sportowego w Łomiankach do: 

1) zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu jednostki do kwoty posiadanych  
w budżecie środków, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i z których wynikają płatności przekraczające rok budżetowy, na okres nie dłuższy niż 
3 lata. 

3) wykonywania funkcji zwierzchnika służbowego dla pracowników jednostki, 
4) stosowania polityki cenowej jednostki ustalonej Zarządzeniem Burmistrza Łomianek 

nr WAO.0050.113.2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., z możliwością stosowania  
w indywidualnych przypadkach zniżek w wysokości nie większej niż 50 % (słownie: 
pięćdziesiąt procent), 

5) zawierania umów i zaciągania zobowiązań związanych z zarządzaniem  
i wynajmem pomieszczeń oraz powierzchni w obiektach wymienionych w § 3 ust.1 
pkt 1 Statutu Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach 
nadanego Uchwałą Nr XXV/315/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 
kwietnia 2017 roku w sprawie nadania Statutu Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 
Sportowego w Łomiankach, zmienionego Uchwałą Nr XXIX/333/2017 Rady 
Miejskiej w Łomiankach z dnia 14 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/376/2017 
Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 4 września 2017, zmienionego następnie 
Uchwałą Nr XXXVII/432/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 14 grudnia 
2017r., oraz Uchwałą Nr XLII/482/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 
kwietnia 2018 r., na okres dłuższy niż rok budżetowy nieprzekraczający 2 (dwóch) lat, 
z obowiązkiem zachowania wymogów o których mowa w art. 18 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.    

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr RKA.0050.179.2018 Burmistrza Łomianek z dnia 15 listopada 
2018 r., Zarządzenie nr RKA.0050.195.2018 Burmistrza Łomianek z dnia 30 listopada  
2018 r., Zarządzenie nr WAO.0050.146.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 27 czerwca 2019 r. 
oraz Zarządzenie nr WAO.0050.201.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 2 września 2019 r.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2020-09-07T14:28:17+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




